	TOMÉ
	Nome
	Email
	Celular
	Secretária
	Email

	Presidente
	Laercio Tomé
	laercio@tome.com.br
	98609-4001
	Elaine Possato
	elaine@tome.com.br

	Diretor Comercial
	-x-
	-x-
	-x-
	-x-
	-x-

	Diretor Operacional
	-x-
	-x-
	-x-
	-x-
	-x-

	Diretor Financeiro
	Claudio Ribeiro da S. Neto
	ribeiro@tome.com.br
	98498-8050
	Raquel Checon
	raquel@tome.com.br

	Diretor Administrativo
	-x-
	-x-
	-x-
	-x-
	-x-

	Gerente Comercial (Transporte)
	Antonio Carlos Cesar Filho
	carloscezar@tome.com.br
	98192-4899
	Sueli Lima
	slima@tome.com.br

	Gerente Operacional (Transporte)
	José Lúcio Nunes
	lucio@tome.com.br
	98258-9953
	-x-
	-x-

	Gerente Administrativo 
	Renato Rocha de Andrade
	rrocha@tome.com.br
	96421-1423
	-x-
	-x-

	Gerente Financeiro
	Cristiane Marcon
	cristiane@tome.com.br
	98579-5878
	-x-
	-x-

	Contador
	Rosemeire Borges
	rose@tome.com.br
	98153-5812
	-x-
	-x-

	Advogado
	Sidnei Garcia Diaz
	sidnei@tome.com.br
	98335-2722
	-x-
	-x-

	Engenheiro Responsável Técnico
	Marcelo Felix Gracino
	mfelix@tome.com.br
	98355-0887
	-x-
	-x-

	Engenheiro Responsável Técnico
	Wilson José Barbosa Reis
	wreis@tome.com.br
	96420-1610
	Sueli Lima
	slima@tome.com.br

	Encarregado AET
	Cleiton Jarra Couto
	ccouto@tome.com.br
	98269-4389
	-x-
	-x-

	Representante Comitê RH (titular)
	Conceição Maia Santos
	conceição@tome.com.br
	4355-6052
	-x-
	-x-

	Representante Comitê RH (suplente)
	Tatiana Regina Bonora
	tatiana@tome.com.br
	4355-6053
	-x-
	-x-

	Representante Comitê Guindastes
	Marcos dos Santos
	msantos@tome.com.br
	98242-2533
	-x-
	-x-

	Representante Comitê Operacional (titular)
	José Lúcio Nunes (Transporte)
	lucio@tome.com.br
	98258-9953
	-x-
	-x-

	Representante Comitê Operacional (suplente)
	Cleiton Jarra Couto (Transporte)
	ccouto@tome.com.br
	98269-4389
	-x-
	-x-

	Representante Comitê Jurídico
	Sidnei Garcia Diaz
	sidnei@tome.com.br
	98335-2722
	-x-
	-x-

	Representante Comitê Escolta
	Andre Luiz Sanches
	alsanches@tome.com.br
	4355-6264
	-x-
	-x-

	Representante Comitê Escolta
	Caio Tomé
	caio@tome.com.br
	98611-5692
	-x-
	-x-

	Representante Pela Contribuição Sindical
	Elise Anne
	esantos@tome.com.br
	4355-6051
	-x-
	-x-

	Representante Pela Contribuição Associativa 
	Elise Anne
	esantos@tome.com.br
	4355-6051
	-x-
	-x-


 

